
検診コースと料金表

頭部～大腿基部

料金（税込）

◎ ｵﾌﾟｼｮﾝ検査として追加できます（税込）

特別優待割引(お一人様につき）　　　　（併用はできません）

団体割引　　5名様以上　　　　 5％引き

家族割引　　　　　　　　　　　　　 5％引き

PET/CTコース
 全身PET/CT単独コース
既にエコー検査・MRI検査・検体検査はされたという方にお勧めのコースです。

スタンダードコース
（標準コース）

 がん検査の標準コース
ＰＥＴ/ＣＴ・腹部エコーに検体検査を加えた、がん検診標準コースです。

スタンダード・レディースコース
（女性向けにマンモPETを加えたコース）

　がん検査の標準コース
スタンダードコースに、乳がん検出に特化した乳房専用PETを加えた 女性向け
コースです。マンモグラフィや乳腺エコー・骨盤MRIを加えることも可能です。

エグゼクティブコース

　がん以外の疾患も視野に入れた総合コース
肺・甲状腺・乳腺・腹部などのがんについて、さらに詳しく調べるコースです。
また、がんだけではなく、MRI検査などで脳血管性疾患なども視野に入れ総合的
に検査します。

マンモPETコース
　乳房専用ＰＥＴコース
マンモPET(乳房専用PET）による乳癌検出に特化したコースです。マンモグラフィ
や乳腺エコーを加えることも可能です。

PET/CT スタンダード
スタンダード
レディース

エグゼクティブ マンモPET

PET/CT ● ● ● ●

マンモPET 乳房 ● ｵﾌﾟｼｮﾝ可 ●

超音波検査

腹部 ● ● ●

甲状腺 ●

乳腺 ◎ ○（女性のみ） ◎

MRI検査

脳 ●

腹部 ◎

骨盤部 ◎ ●

マンモグラフィ検査 乳房 ◎ ○（女性のみ） ◎

血液検査

一般血液検査

● ● ●
腫瘍マーカー

ピロリ菌

肝炎ウィルス

尿検査　定性（糖・蛋白・潜血） ● ● ●

便検査　潜血（２日法） ● ● ●

心電図 ●

血圧脈波検査（ABI） ●

身体測定（身長･体重･体脂肪率･血圧） ● ● ● ● ●

１．当施設の予約状況により、検査日がご希望にそえないことがございますが、ご容赦下さいませ。

¥93,500 ¥123,200 ¥145,200
男性￥165,000
女性￥173,800

¥44,000

MRI（腹部) ¥16,500 MRI（骨盤部) ¥16,500

２．検診コース、検査内容や料金（税込）等は、予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
　　詳しくは当施設へ お問い合わせください。

（※腹部MRIは別日になる可能性があります）
マンモグラフィ ¥5,500

超音波検査(乳腺） ¥3,850


